
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 1 di 5

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 448 del 18/07/2023

Settore Finanziario

DETERMINA N°. 71 del 17/07/2023
 

OGGETTO Liquidazione fattura n.23 del 12.07.2023 organo di revisione II
trimestre 2023 - ALLOCCA ROSA

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Giusto decreto del Sindaco n. 10 del 01/07/2023

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 41 del 20/09/2022 con la quale è stato designato Revisore Unico dei Conti

la dott.ssa Rosa Allocca CF: LLCRSO67B58E955W;

VISTA la fattura n. 23 del 12/07/2023 relativa al secondo trimestre 2023;

VISTO l’impegno di spesa n. 308/2023 al cap. 1113.20;

DETERMINA

1 che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 di procedere alla liquidazione della seguente fattura n.23 del 12/07/2023 relativa al secondo trimestre 2023 per €

2.821,43;

3 di imputare la spesa al cap. 1113.20 impegno 308/2023 per € 2.821,43;

4 di procedere al pagamento in favore di Allocca Rosa per euro 2.223,70 al netto della ritenuta di legge, IBAN

IT62LXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX0323 quale compenso spettante per il periodo 01/04/2023 al 30/06/2023;

5 di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147- bis, comma

1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente

provvedimento da parte del responsabile del servizio;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 2 di 5

6 di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura di spesa, come disposto dall’art.151 c.4 del Tuel;

7 di dare atto che la presente determinazione, sarà soggetta a pubblicazione con le modalità di legge

Il Responsabile dell'Area
dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 3 di 5

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Data 18/07/2023
Responsabile Settore Finanziario

f.to dott.ssa Enza PERNA

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.10.001 1.1 1113.20 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 308 € 12.000,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

ALLOCCA ROSA
Codice Fiscale: LLCRSO67B58E955W - P.Iva: 03342561218

Descrizione Impegni Assunti

impegno annuale organo revisione

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.10.001 1.1 1113.20 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo

Sub-Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 308 € 12.000,00 N. 0 € 0,00 N. 752 € 2.821,43

Descrizione Creditore

ALLOCCA ROSA

Descrizione Impegni Assunti

impegno annuale organo revisione



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 4 di 5

In relazione al procedimento che precede, si attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153 comma
4 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 18/07/2023

Il Responsabile Ufficio Finanziario
F.to dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 5 di 5

__________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 18/07/2023 al n. 676 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to dott.ssa Enza PERNA

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


